
Uchwała Nr 27/162/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 11.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-11

Numer

uchwały
27/162/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Specjalistycznemu Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu na

złożenie wniosku o określenie warunków przyłącza do sieci elektroenergetycznej.

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 z

późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu na złożenie wniosku o

określenie warunków przyłącza do sieci elektroenergetycznej w celu zainstalowania indywidualnych liczników poboru energii

elektrycznej dla lokali mieszkalnych w budynkach na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego

położonej w Konstancinie –Jeziornie przy ul. Kraszewskiego 7a i 7b tj. na działkach ewidencyjnych nr 33/1 i 33/2.

§ 2.

Wykonanie koniecznych robót dla instalacji, o której mowa w § 1 odbędzie się na koszt Specjalistycznego Centrum

Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu

SPZOZ w Konstancinie-Jeziorna.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


